
       

 
UCHWAŁA Nr CLXXIII/608/ 2014 
Zarządu Powiatu Nakielskiego 
z dnia 23 czerwca 2014 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych 
 
 
Na podstawie art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, ze zm..) oraz art. 
32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013 r. poz. 595 ze zm.), uchwala się co 
następuje:  
 
 
§ 1. Zaopiniować pozytywnie propozycję Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Różaną w Występie (działki nr 562/3. 562/4, 562/5, 562/6, 576, 
577, 578) 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu.  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

Starosta 

Tadeusz Sobol ........................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .................................... 

 

Pozostali Członkowie Zarządu 

 

Edward Kominiak ...................................... 

Jarosław Schulz......................................... 

Antoni Zbylut............................................... 

 
 
 
 

 
 


